[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                      ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ ПЕЧЕНГА
ПЕЧЕНГСКОГО РАЙОНА
МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 04 июня 2015 года                                                                                                    № 83

п. Печенга

В соответствии с Положением «О муниципальной казне муниципального образования городское поселение Печенга», утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования городское поселение Печенга Печенгского района Мурманской области № 213 от 17.07.2009 г., Положением «О порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом, находящимся в собственности муниципального образования городское поселение Печенга», утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования городское поселение Печенга Печенгского района Мурманской области № 122 от 08.07.2011 г.

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отделу земельно-имущественных отношений (Святенко Ю.С.) дополнить реестр муниципального имущества муниципального образования городское поселение Печенга Печенгского района Мурманской области объектами недвижимого имущества, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. МКУ «МФЦ МО г.п. Печенга» принять к бухгалтерскому учету основные средства, указанные в приложении к настоящему постановлению.

3.  Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
4. Настоящее постановление опубликовать  в соответствии с Порядком опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов органов местного самоуправления городского поселения Печенга.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела земельно-имущественных отношений администрации.
Глава администрации
муниципального образования

городское поселение Печенга                                                                       Н.Г. Жданова
Приложение
к постановлению

№ 83 от 04 июня 2015г.
	№ п/п
	Наименование объекта недвижимого имущества
	Кадастровый (условный) №
	Общая площадь, (кв.м.)

	Кадастровая стоимость, (руб.)
	Местонахождение объекта

	1
	Земельный участок, категории земель земли населенных пунктов, с разрешенным использованием Иные объекты инфраструктуры транспорта, свидетельство о государственной регистрации права собственности № 51-АВ 500154 от 25.05.2015г.
	51:03:0020101:1656
	1183,00
	106,00
	Мурманская область, Печенгский район,
 н.п. Лиинахамари

	2
	Земельный участок, категории земель земли населенных пунктов, с разрешенным использованием Иные объекты инфраструктуры транспорта, свидетельство о государственной регистрации права собственности № 51-АВ 500153 от 25.05.2015г.
	51:03:0020101:1655
	1172,00
	105,00
	Мурманская область, Печенгский район,
 н.п. Лиинахамари

	3
	Земельный участок, категории земель земли населенных пунктов, с разрешенным использованием Спорт, свидетельство о государственной регистрации права собственности № 51-АВ 500152 от 25.05.2015г.
	51:03:0020101:1657
	1778,00
	369 842,00
	Мурманская область, Печенгский район,
н.п. Лиинахамари

О внесение изменений (дополнений) в реестр муниципального имущества муниципального образования городское поселение Печенга Печенгского района Мурманской области